

Znak sprawy: ZP.271.13.2017

Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

„ZAKUP ENERGI ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY BUDYNKÓW I LOKALI BIUROWYCH OŚWIETLENIA ULICZNEGO ORAZ URZĄDZEŃ KOMUNALNYCH GMINY JEDLIŃSK” postępowanie ogłoszone na stronie internetowej www.bip.jedlinsk.pl Urzędu Gminy Jedlińsk w dniu 28.08.2017r oraz BZP nr 578787-N-2017 z dnia 28.08.2017r, po zmianie ogłoszenia nr 500019382-N-2017 z dnia 28.08.2017r

Wyjaśnienie nr I do SIWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz.2164 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki*
- numer NIP*
- numer REGON*
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)*
- przeznaczenie punktu poboru*
- grupa taryfowa*
- kod PPE*
- roczny wolumen energii elektrycznej*
- numer licznika*
- numer aktualnie obowiązującej umowy*
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy*

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo*
- dokument nadania numeru NIP*
- dokument nadania numeru REGON*
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka*
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa*
- numer rachunku bankowego.*

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 1 :

Zamawiający udostępni wszelkie posiadane, a niezbędne, dane i dokumenty.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

W kwestii części zapytania określonej jako podpunkt a), Zamawiający posiada niezbędne dane i informacje wyjściowe, jednak zwraca uwagę, że przygotowanie dokumentów w wymaganej do zmiany dostawcy wersji leży po stronie wybranego Wykonawcy, co może nastąpić np. na podstawie udostępnionych materiałów. Zamawiający deklaruje pełne i nieograniczone ich udostępnienie, obejmujące również elementy pomocy w przygotowaniu zarówno umów, jak i załączników w takim zakresie, w jakim realizacja tych prac przez wybranego Wykonawcę byłaby niemożliwa.

Wzięcie przez Zamawiającego na siebie obowiązku przygotowania kompletu dokumentów, zwłaszcza jeszcze przed dniem podpisania umowy, spowodowałoby faktyczną rezygnację z wymogu przeprowadzenia tych prac przez wybranego Wykonawcę, określonego wyraźnie w SIWZ, punkt 4.2. Na takie postawienie sprawy Zamawiający nie może się zgodzić.

W kwestii poruszonej w ostatniej linijce zapytania, Zamawiający stoi na stanowisku, że udostępnianie rachunku bankowego jest zbędne, gdyż np. w przypadku Gminy jest on opublikowany, a zarówno w tym, jak i pozostałych przypadkach może się on zmieniać, np. zgodnie z przeprowadzonym odrębnym przetargiem na obsługę bankową Gminy. Natomiast pozostałych odnośnie dokumentów formalnych wymienionych w podpunkcie b), udostępnienie wszelkich dokumentów jest dla Zamawiającego oczywistością.

Pytanie 2 :

Dotyczy pkt 3.4 rozdziału 3 SIWZ oraz § 7 ust. 4 załącznika nr 3 do SIWZ „Istotne warunki umowy”

Wykonawca wnosi o dodanie do SIWZ i Istotnych warunków umowy zapisu o tym, że Zamawiający może zmieniać grupy taryfowe dla istniejących punktów poboru oraz może dodawać nowe PPE jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które są wymienione w SIWZ i załącznikach oraz będą wycenione w ofercie.

Wykonawca wyjaśnia, iż przedmiot zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia winien być jednoznacznie określony przez Zamawiającego, tym samym zmiana grup taryfowych dla istniejących punktów poboru na inne grupy taryfowe niż wycenione w ofercie będzie niezgodna z przedmiotem zamówienia i będzie wiązała się z dodatkowym obciążeniem dla Wykonawcy, które nie zostało uwzględnione przy tworzeniu oferty przetargowej.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 2 :

Zamawiający nie widzi konieczności wprowadzenia takich zmian w dokumentacji przetargowej.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zamawiający ma świadomość, że po przetargu trudno byłoby oczekiwać zawarcia dodatkowej umowy według tych stawek, które nie zostały w nim zaproponowane. Dlatego deklaruje, że w przypadku przyłączenia dodatkowych punktów poboru, nowe umowy będą zawierane stosownie do przewidzianych zapisami SIWZ grup taryfowych, a gdyby okazało się to niemożliwe, nie będzie wymagał od Wykonawcy spełnienia tych oczekiwań.

Pytanie 3 :

Dotyczy pkt 18.7 rozdziału 18 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 3 :

Tak.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zamawiający nie określił w dokumentacji przetargowej sposobu podpisania umowy, co oznacza, że dopuszczalność jej zawarcia w dowolny sposób jest ograniczona jedynie ogólnymi przepisami prawa, nie stwarzającego w tym przypadku żadnych ograniczeń

Pytanie 4 :

Dotyczy rozdziału 19 SIWZ oraz § 5 ust. 2 załącznika nr 3 do SIWZ „Istotne warunki umowy”

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej netto w sytuacji zmiany stawki podatku akcyzowego?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 4 :

Nie.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zamawiający odniósł się do tej kwestii jednoznacznie w punkcie 18.3 opublikowanej SIWZ.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ .

Z up. Wójta Gminy
A. Pawluczyk
mgr inż. Andrzej Pawluczyk
Sekretarz Gminy